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中區館盟有 25 人辦證，佔 8 月之 58.14%，總額之 58.14%；東海校內

人員 18 人，佔 8 月之 41.86%，總額之 41.86%。 

因 8 月為中區館盟申請使用開始期限，故辦理人數略增為 25 人；自

修閱覽室因啟用門禁管制系統，故校友、眷屬發證人數為 18 人。 

校友、眷屬、特別生應加強推廣換證使用新式證卡，以健全門禁管理

系統之管制功能。100/05/31 起自修閱覽室亦啟用門禁管理系統。 

 

100 學年 8 月非 IC 式證卡刷卡入館人數統計表 

流通組  陳健忠 

月份 100 

08 

100 

09 

100 

10 

100 

11 

100 

12 

101 

01 

合計 

人數 3,826      3,826 

PS.統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。 

 

100 學年度 8 月用館暨外賓人次統計 

流通組  陳健忠 

年/月份 

項 目 

100 

08 

100 

09 

100 

10 

100 

11 
100 

12 

101 

01 
小計 

總人次 10,709       

開館天數 23       
單日出館 

最多人次

/日 

8/1 
582 

   
   

出館

人次 

日平均人 

次 
466       

外賓 

最多人次 

/日 

8/18 
59  

  
   

入館

登記

人次 日平均人 

次 
48       

100 年 8 月份用館人數因暑假中呈現較低的使用比率，因周六 /日皆不開

館，尖離峰比率無比較資料。外賓用館人次平均約 48 人次，離峰比率無比

較資料。 

 



統計暨分析 
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100 學年 8 月用館人次登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

100 

08 

100 

09 

100 

10 

100 

11 

100 

12 

101

01

合   計 

出館人次

(全月總計) 
10,709      10,709 

出館人次

(週一至週

五小計) 

10,709      10,709 
100 % 

出館人次

(週六至週

日小計) 

   0 
0% 

     0 
0% 

備   註 寒假假

日閉館 

      

 

100 學年 8 月外賓登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

100 

08 

100 

09 

100 

10 

100 

11 

100 

12 

101 

01 

合 計 

外賓換證

(全月總計) 
1      1,113 

外賓換證

(週一至週

五小計) 

1      1,113 

100 % 

外賓換證

(週六至週

日小計) 

   0 

  0 % 

     0 

0 % 

備   註 寒假假

日閉館 

      

 

統計暨分析 

流通組 2011 年 8 月份新書移送統計暨分析 

流通組  謝鶯興 

一、8 月份各館新書移送的資料暨分析 

2011 年 8 月份經手處理的新書統計暨分析，僅以總館(含總館的各組

室、管理學類書籍移送管院分館)的新書移送、各系所單位圖書室回送圖書

館、各館遺失報賠、國科會專案借書的新書移送(借還)等，分新書移送表


