中區館盟有 25 人辦證, 佔 8 月之 58.14%,總額之 58.14%; 東海校內人員 18 人, 佔 8 月之 41.86%,總額之 41.86%。

因 8 月爲中區館盟申請使用開始期限,故辦理人數略增爲 25 人;自修閱覽室因啓用門禁管制系統,故校友、眷屬發證人數爲 18 人。

校友、眷屬、特別生應加強推廣換證使用新式證卡,以健全門禁管理系統之管制功能。100/05/31 起自修閱覽室亦啓用門禁管理系統。

#### 100 學年 8 月非 IC 式證卡刷卡入館人數統計表

流通組 陳健忠

月份	100	100	100	100	100	101	合計
	08	09	10	11	12	01	
人數	3,826						3,826

PS.統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。

## 100學年度8月用館暨外賓人次統計

流通組 陳健忠

	年/月份	100	100	100	100	100	101	小計
項目		08	09	10	11	12	01	\J \B
出館	總人次	10,709						
人次	開館天數	23						
	單日出館 最多人次 /日	8/1 582						
	日平均人 次	466						
入館	外賓	8/18						
登記	最多人次 /日	59						
人次	日平均人 次	48						

100年8月份用館人數因暑假中呈現較低的使用比率,因周六/日皆不開館,尖離峰比率無比較資料。外賓用館人次平均約48人次,離峰比率無比較資料。

## 100 學年 8 月用館人次登記尖、離峰使用分列表

流通組 陳健忠

月份	100	100	100	100	100	101	合 計
項目	08	09	10	11	12	01	
出館人次 (全月總計)	10,709						10,709
出館人次 (週一至週 五小計)	10,709						10,709 100 %
出館人次 (週六至週 日小計)	0 0%						0 0%
備註	寒假假 日閉館						

## 100 學年 8 月外賓登記尖、離峰使用分列表

流通組 陳健忠

月份	100	100	100	100	100	101	合 計
項目	08	09	10	11	12	01	
外賓換證 (全月總計)	1						1,113
外賓換證 (週一至週 五小計)	1						1,113 100 %
外賓換證 (週六至週 日小計)	0 0 %						0 0 %
備 註	寒假假 日閉館						

# 統計暨分析

### 流通組 2011 年 8 月份新書移送統計暨分析

流通組 謝鶯興

## 一、8月份各館新書移送的資料暨分析

2011 年 8 月份經手處理的新書統計暨分析,僅以總館(含總館的各組室、管理學類書籍移送管院分館)的新書移送、各系所單位圖書室回送圖書館、各館遺失報賠、國科會專案借書的新書移送(借還)等,分新書移送表